 Склад академічних груп заочного навчання на 01.09.2024 р.
	Список груп ІV курсу
	Прим.
	№ телефону

	ГМДз-41
	
	

	1. Куніцкий Сергій Юрійович
	Пл.
	s.kunytskyy@nltu.lviv.ua

	2. Момотов Сергій Олександрович
	Пл.
	Momotov.Serhii@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	

	АКз-41
	
	

	1. Годованець Юрій Мирославович
	Пл.
	Hodovanets.Yurii@nltu.lviv.ua

	2. Легедза Богдан Іванович
	
	Lehedza.Bohdan@nltu.lviv.ua

	3. Мідянко Ігор Сергійович
	
	Midianko.Ihor@nltu.lviv.ua

	4. Пагутяк Олег Миколайович
	Пл.
	pahutiak.oleh@nltu.lviv.ua

	5. Романчук Ростислав Романович
	
	Romanchuk.Rostyslav@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	

	ЛІз-41
	
	

	1. Іванина Віталій Васильович
	Пл.
	ivanyna.vitalii@nltu.lviv.ua

	2. Наконечний Остап Олегович
	Пл.
	Nakonechnyi.Ostap@nltu.lviv.ua

	3. Онофрійчук Максим Миколайович
	Пл.
	Onofriichuk.Maksym@nltu.lviv.ua

	
	
	
	

	
	
	
	

	ЛІСз-41
	
	
	

	1. Бігун Михайло Іванович
	Пл.
	Bihun.Mykhailo@nltu.lviv.ua

	2. Дуран Лілія Василівна
	Пл.
	Duran.Liliia@nltu.lviv.ua
	

	3. Плескач Віталій Іванович
	Пл.
	Pleskach.Vitalii@nltu.lviv.ua

	4. Поган Віталій Мирославович
	
	Pohan.Vitalii@nltu.lviv.ua

	5. Терешкович Андрій Андрійович
	Пл.
	Tereshkovych.Andrii@nltu.lviv.ua

	6. Цімбота Олександр Валентинович
	Пл.
	Tsimbota.Oleksandr@nltu.lviv.ua

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	


